[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕРЕВНЯ  ТРОСТЬЕ

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

д. Тростье
от  21 июня 2021 года                                                                                                       №  28
О создании согласительной комиссии

В соответствии со статьей 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 21.07.2016 № 460 «Об утверждении порядка согласования проектов документов территориального планирования муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов документов территориального планирования»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать согласительную комиссию для урегулирования разногласий, послуживших основанием для подготовки заключения о несогласии с проектом внесения изменений в генеральный план муниципального образования сельское поселение деревня Тростье Жуковского  района Калужской области (далее – согласительная комиссия).

2. Утвердить состав согласительной комиссии согласно приложению.

3. Установить срок работы согласительной комиссии - не более двух месяцев со дня ее создания.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения деревня Тростье                                                           А.А. Простяков
Приложение

к постановлению администрации

 сельского поселения деревня Тростье

от 21.06.2021г. № 28

Состав согласительной комиссии

	Простяков Алексей Александрович

 - Глава администрации, председатель комиссии;

	Залозная Ольга Николаевна

	- старший инспектор, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Азарова Татьяна Николаевна

	- ведущий специалист администрации;

	Представитель Управления архитектуры и градостроительства Калужской области

Представитель

МЧС России

Представитель Федеральной службы охраны Российской Федерации (ФСО России)

Министерство природных ресурсов и экологии Российской Федерации

Федеральное агентство лесного хозяйства

Министерство экономического развития Российской Федерации

	-  по согласованию;
-  по согласованию;
-  по согласованию;
-  по согласованию;
-  по согласованию;
-  по согласованию;

	Казачкин Юрий Александрович

	- зам. заведующего отделом архитектуры и градостроительства администрации МР (по согласованию);

	Химиченко Игорь Михайлович
	- генеральный директор ООО "Кадастровый Центр "Земля сервис" (с правом совещательного голоса).